

Prefeitura Municipal Sertão Santana

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/321/

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 16:30:30

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 70/2018

Início do Contrato: 19/12/2018

Fim do Contrato:19/12/2019

Data do Cadastro 19/12/2018

Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - №. 070/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui o objeto da presente a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA AS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AO NATAL DE 2018, NO PREDIO SEDE DA PREFEITURA E NA PRAÇA CENTRAL, LOCALIZADA NA RUA 24 DE MARÇO. Fornecedor: 3722 - CRISTIANE ARENA DE OLIVEIRA Item Quantidade Unid Nome do Material

Preço Total 1 1,000 UN SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E

ARRANJOS R\$ 3.800,00 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 70 CRISTIANE ARENA DE

OLIVEIRA

Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Nº. 070/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

19/12/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-70-CRISTIANE-...Baixar